CENTRO BANCARIO INTERNACIONAL

ESTADO DE RESULTADOS

CONSOLIDADO DE SUBSIDIARIAS

INGRESO POR INTERESES
PRESTAMOS
DEPOSITOS
INVERSIONES
ARRENDAMIENTOS
OTROS
EGRESOS DE OPERACIONES
INTERESES PAGADOS
COMISIONES
INGRESO NETO DE INTERESES
OTROS INGRESOS
COMISIONES
OPERACIONES CON DIVISAS
DIVIDENDOS
OTROS INGRESOS
INGRESOS DE OPERACIONES
EGRESOS GENERALES
GASTOS ADMINISTRATIVOS
GASTOS GENERALES
GASTOS DE DEPRECIACION
OTROS GASTOS

UTILIDADES ANTES DE PROVISIONES

CUENTAS MALAS
UTILIDAD DEL PERIODO

2024
Trimestre II
6,626,531,807.65
5,269,218,556.25

436,746,885.77
861,118,284.98
23,599,948.37
35,848,132.28
3,539,197,970.42
3,254,684,401.74
284,513,568.68
3,087,333,837.23
2,557,537,478.93
1,096,350,654.50
9,167,017.05
21,963,650.97
1,430,056,156.41
5,644,871,316.17
3,331,894,115.24
1,249,976,527.32
1,107,916,207.45
191,429,223.32
782,572,157.15
2,312,977,200.92
593,723,663.88
1,719,253,537.05

2025
Trimestre II
6,465,274,144.26
5,202,333,557.24

361,053,691.68
847,136,043.17
20,447,448.42
34,303,403.75
3,615,909,604.22
3,360,184,030.37
255,725,573.85
2,849,364,540.04
2,516,512,970.41
1,197,210,484.10
12,020,633.64
19,228,515.80
1,288,053,336.87
5,365,877,510.45
3,202,417,387.45
1,199,509,233.63
1,114,745,070.25
193,972,846.02
694,190,237.55
2,163,460,123.01
559,946,474.85
1,603,513,648.15

2025-08-05




